ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ
фелеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КАМЧАТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

от

ПРИКАЗ

Ж > Ш _ 2 0 1 9 , №

г. Петропавловск - Камчатский

О зачислении абитуриентов на 1 курс

На основании решения приемной комиссии (протокол №12 от 06 августа 2019 года) и в
соответствии с результатами вступительных испытаний и Правилами приема в ФГБОУ
ВО «КамчатГТУ» в 2019 году и заключенных договоров на обучение п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01 сентября 2019 года на первый курс очной формы обучения за счет
субсидий на выполнение государственного задания (в счет контрольных цифр приема
2019-2020 учебного года), поступающих на места по общему конкурсу на базе среднего
общего образования, на мореходный факультет по программе специалитета -
специальность 25.05.03 «Техническая эксплуатация транспортного радиооборудования»
со сроком окончания обучения 01 марта 2025 года, абитуриента:

№ Фамилия Имя Отчество Статус Шифр Балл Общеж Основание
п. итие для
п. зачисления
1 Олефир Андрей Сергеевич курсант 190268 122 нет Общий

конкурс

Основание:
1. Личное заявление абитуриента;
2. Оригиналы документов

установленного образца;
3. Договор на обучение

2. Зачислить с 01 сентября 2019 года на первый курс очной формы обучения за счет
субсидий на выполнение государственного задания (в счет контрольных цифр приема
2019-2020 учебного года), поступающих на места по общему конкурсу на базе среднего
профессионального образования, на мореходный факультет по программе специалитета -
специальность 25.05.03 «Техническая эксплуатация транспортного радиооборудования»
со сроком окончания обучения 01 марта 2025 года, следующих абитуриентов:

X
п

п

Фамилия Имя Отчество Статус Шифр Бал
л

Общ
ежи
тие

Основание
для

зачисления

1 Лобода Ирина Викторовна курсант 190269 225 нет Общий
конкурс

2 Ли Альбина Цен-Сиковна курсант 190270 211 нет Общий
конкурс

3 Лобода Евгений Олегович курсант 190271 206 нет Общий
конкурс

4 Белоглазов Степан Юрьевич курсант 190272 204 нет Общий
конкурс

5 Абдулкадыров Леонид Абдулкадырович курсант 190273 193 нет Общий
конкурс

6 Фисенко Андрей Александрович курсант 190274 181 нет Общий
конкурс

7 Умнов Павел Николаевич курсант 190275 179 нет Общий
конкурс

8 Ильина Наталья Николаевна курсант 190276 159 нет Общий
конкурс

9 Фисина Алексей Сергеевич курсант 190277 114 нет Общий
конкурс

Основание:
1. Личные заявления абитуриентов;
2. Оригиналы документов

установленного образца;
3. Договоры на обучение

Ректор ФГБОУ ВО «КамчатГТУ» С.А. Левков